

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, PIELĘGNACJA TERENÓW ZIELONYCH

FORMULARZ CENOWY ODDZIAŁ MALTA

Lp.	Wyszczególnienie	Jm	Ilość jednokrotna	Ilość całkowita	Cena jednost.	Wartość netto
1	Koszenie trawników kosiarkami mechan. teren płaski częściowo obsadzony o pow. powyżej 250m ² 7- krotnie 100000m² x 7	m ²	100000 (10ha)	700000 (70ha)		
2	Koszenie trawników kosiarkami mechan. teren płaski częściowo obsadzony o pow. powyżej 250m ² 15-krotnie 1600m² x 15 (pod trybunami max co 10dni)	m ²	1600 (0,16ha)	24000 (2,4ha)		
3	Koszenie trawników kosiarkami mechan. na skarpach, częściowo obsadzone o pow. powyżej 250m ² 7 – krotnie 175000m² x 7	m ²	175000 (17,5ha)	1225000 (122,5ha)		
4	Zgrabienie skoszonej trawy i ułożenie w kopki do dalszego transportu (každorazowo po wszystkich koszeniach pkt 1 + pkt3)	m ²	275000 (27,5ha)	1925000 (192,5ha)		
5	Przekopanie i opielenie skupin, zgrabienie przekopanej powierzchni, zebranie chwastów i odniesienie do 20m, krzewy bez kolców przy stopniu zachwaszenia dużym 3 - krotnie 80000 x 3	m ²	8000 (0,8ha)	24000 (2,4ha)		
6	Spulchnienie ziemi i opielenie żywopłotów, zebranie chwastów i odniesienie do 20m przy stopniu zachwaszczenia dużym 3 – krotnie 2000 x 3	m ²	2000	6000		
7	Pielęgnacja krzewów iglastych, okopywanie	szt.	500			
8	Pielęgnacja krzewów liściastych, okopywanie, spulchnianie ziemi	szt.	5000			
9	Oczyszczenie terenu ze skoszonej trawy z wywiezieniem samochodami na wysypisko śmieci miejskie	m ³	600			
10	Koszenie Kopca Wolności kosiarkami mechanicznymi na skarpach, częściowo obsadzone o pow. powyżej 250m ² 7 – krotnie 24000 x 2	m ²	24000 (2,4ha)	168000 (16,8ha)		
11	Przycięcie żywopłotów według zał. nr 2: część 1- jednorazowo część 2- dwukrotnie część 3- jednorazowo część 4- jednorazowo część 5- dwukrotnie część 6- dwukrotnie część 7- jednorazowo część 8- jednorazowo część 9- jednorazowo część 10- jednorazowo część 11- dwukrotnie	mb	- 170 - 20 - 94 - 18 - 20 - 74 - 70 - 106 - 110 - 90 - 70	- 170 - 40 - 94 - 18 - 40 - 148 - 70 - 106 - 110 - 90 - 140		

	część 12- jednorazowo część 13- jednorazowo część 14- jednorazowo		- 1230 - 100 - 30	- 1230 - 100 - 30		
12	Przycięcie krzewów część 15- jednorazowo część 16- jednorazowo	m ²	- 103 (0,0103 ha) - 140 (0,0140 ha)	- 103 (0,0103 ha) - 140 (0,0140 ha)		
	Razem	X	X	X	X	

Poznań, dnia

.....
podpisy osób uprawnionych
do reprezentacji Wykonawcy